
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-dobojski kanton 
 

OPĆINA VAREŠ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

adresa: Zvijezda 34, 71330 Vareš 

identifikacijski broj: 4218285300002 
depozitni račun Unicredit banka: 

3380002210017420 

tel.: 00387 32 848 100;  

fax: 00387 32 848 150; 
web: www.vares.info 

e-mail: vares@bih.net.ba  
 

Broj: 01-40/18 

Vareš, 28.02.2018. godine 

 

 

 

        Na osnovu člana 22. Statuta Općine Vareš (prečišćeni tekst) broj: 01-162/12 od 

11.09.2012.godine i člana 100. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Vareš (prečišćeni tekst) 

broj: 01-109/09  od 29.04.2009.godine i 01-16/12 od 30.01.2012.godine, nakon provedene 

rasprave o Izvještaju o radu Općinskog načelnika za 2017.godinu, Općinsko vijeće Vareš na 

15.sjednici održanoj 28.02.2018.godine, donosi: 

  

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Usvaja se Izvještaj o radu Općinskog načelnika za 2017.godinu. 

 

2.  Izvještaj iz tačke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAMJENIK 

PREDSJEDAVAJUĆEG 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

Nikola Šimić 

 

DOSTAVLJENO:     

1x Općinski načelnik, 

1x Oglasna tabla Općine Vareš, 

1x a/a 

 

http://www.vares.info/
mailto:vares@bih.net.ba

